
 

 
 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 

89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112 
C.F.: 82001760808  rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 
 

 

 

Prot. 5139/I1  

 Cittanova,27/12/2023 
 

 

                                                           
 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per il viaggio di istruzione a Messina. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Con riferimento al bando di gara prot. 4995 del 15/12/2023, riguardante il viaggio di istruzione a 
Messina. 
Visto l’espletamento delle procedure di valutazione e delle offerte tecniche ed economiche, a 
seguito dell’indizione delle procedure della gara in oggetto;  
Vista l’offerta tecnica della ditta Brosio tour SRL pervenuta a questo ufficio nei termini prestabiliti 
del bando, a seguito lettera di invito di questa istituzione scolastica; 
Visto il verbale prot. 5138del 27/12/2023 della commissione preposta alla valutazione delle offerte 
pervenute;  

PROSPETTO COMPARATIVO 

 DITTA OFFERTA PER MESSINA 
1 BROSIO TOUR SRL € 1.870,00 IVA COMPRESA  

2 TROIOLO LINENEE € 2.292,00 IVA COMPRESA 

Dal prospetto comparativo sopra riportato risulta che le offerte economicamente più 
vantaggiose sono quelle della ditta Brosio Tour SRL. 

 
DECRETA 

 
L’aggiudicazione provvisoria alla ditta Brosio Tour SRL via Dante Alighieri Vibo Valentia per la 
realizzazione delle uscite didattiche a Messina.  

Si procede pertanto alla pubblicazione sul sito il presente prospetto provvisorio, avverso al quale è 
ammesso reclamo entro cinque giorni dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine, l’aggiudicazione sarà definitiva. 
 
  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Maria Antonella Timpano) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art.3, c.2, D. Lgs n. 39/1993 

 

mailto:rcis02300n@istruzione.it
http://www.iisvgerace.gov.it/

